Обнародовано на информационном стенде 02 февраля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2024 г. № 45

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ

ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-

ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»,
УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 МАРТА 2021 Г. № 226

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»,
утвержденное постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 226 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 10 февраля 2023 г. № 70, от 26 сентября 2023 г. № 668)
изменение, дополнив пункт 3.2 подпунктом 3.2.5 следующего содержания:

«3.2.5. Оплата за работу в ночное время производится в следующих
размерах: из расчета 35 процентов часовой тарифной ставки (должностного
оклада) за каждый час работы в ночное время (с 22 часов до 6 часов).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ